重庆市农业机械化技术推广总站
关于召开2020年农机购置补贴工作交流座谈会的通知

各区县（自治县）、万盛经开区农机推广机构：
为加快推进全市农机购置补贴实施进度，全面了解各区县实施情况，梳理问题、查找原因、研讨措施，经研究定于8月初分片召开补贴资格交流座谈会，现就相关事宜通知如下：
1、 会议内容
1、交流经验和做法。主要围绕区县作为补贴工作实施主体，重点交流在补贴岗位的优化设置、补贴流程中的便民措施落实、购机补贴宣传的组织开展、补贴审核限时办理执行、资金兑付流程优化、机具核实核验方式创新（安装类、设施类等机具的现场核验要点及方式方法）、异常报补情况监管、典型违规案例查处等方面的经验和做法。
2、问题交流。主要围绕补贴辅助系统及手机APP软件功能设置和操作体验、补贴机具种类范围及机具分档定补合理性、补贴手续办理流程、三级监管体系建设及重点机具监管等方面，梳理问题、查找原因、提出解决建议。
3、解读重庆市农机报废更新补贴实施方案。
4、总结上半年全市农机购置补贴工作的整体实施情况，分析新形势，安排部署做下一步工作。
二、会议时间及地点
分组分片区组织开展，详见附件1。
3、 参会人员
各区县补贴工作实施机构负责人及补贴工作岗位人员1-2名，市农机总站信息科及监管科，邀请农机化处有关领导到会指导。
4、 有关要求
1、请各区县农机推广机构接到通知后，及时向领导汇报，落实参会人员，并于7月30日17:00前将参会回执（附件2）报送至各组联系人。各分组会议地点由各组联系人确定后告知。
2、会议总联络人：张学佳  67006197、13709446866。
3、请参会同志认真准备交流材料，时间控制在10分钟以内。
4、参会人员统一安排食宿，住宿费和往返车船费回单位按规定报销。

重庆市农业机械化技术推广总站
2020年7月27日

附件1：
会议时间及地点
	分组
	 交流时间
	交流区县
	交流地点
	分组联系人
及电话、邮箱
	备注

	 1
	8月7日（8月6日报到）
	万州、开州、奉节、巫山、巫溪、城口、云阳、梁平、忠县、石柱、垫江
	万州区（会议地点待定）
	胡文威15123547481
645484215@qq.com
	11个区县

	 2
	8月11日（8月10日报到）
	綦江、武隆、彭水、黔江、酉阳、秀山、丰都、涪陵、南川、万盛、长寿、沙坪坝、九龙坡
	綦江（会议地点待定）
	王珂13637948418
547568554@qq.com
	13个区县

	 3
	8月14日（8月13日报到）
	璧山、潼南、合川、铜梁、大足、荣昌、永川、江津、北碚、巴南、大渡口、江北、渝北、南岸、高新
	璧山区（会议地点待定）
	刘维15803095799
1097254710@qq.com
	[bookmark: _GoBack]15个区县

附件2
参会回执
单位：
	姓名
	性别
	单位
	职务或岗位
	联系电话
	QQ或微信号
	备注

注：此表报交流分组联系人，驾驶员在备注中注明。